2025年１月 22日

各   位

会社名   品川リフラクトリーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤原 弘之

（コード番号 5351東証プライム 札証）

問合せ先   IR・広報部長 矢野 孝佳

（TEL 03-6265-1614）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転しますのでお知らせします。

記

１．移転先

東京都千代田区丸の内一丁目７番 12 号 サピアタワー12 階

２．移転の時期

    2025 年３月 31 日（予定）

３．移転の理由

   新本社では、新たにフリーアドレス制を導入し、オープンなオフィス空間で部門を越えた活発なコ

ミュニケーションを促すとともに、社員一人ひとりの生産性向上やエンゲージメントの向上を図ります。

また、当社は、2025 年 10 月に創業 150 周年を迎えます。1914 年に東京駅が建設された際、当社前身

の品川白煉瓦社が化粧れんがを全量納入したというゆかりの場所にて、グローバルに事業を展開する当

社グループの本社として、多様な人材が活躍できる環境づくりを推進し、さらなる成長・発展に向けて

邁進してまいります。

            サピアタワー（株式会社 JR 東日本ビルディング提供）

４．業績に与える影響

本件による 2025 年３月期の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおります。今後、公表すべき事項

が発生した場合には、速やかに開示いたします。

５．その他

本件は同一区内での本社移転であるため、定款上の本社所在地の変更はありません。

以 上